8 Teresina - Segunda-feira, 23 de março de 2009 • No 53

Diário Oficial

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº. 153/2006

PROCESSO (atual) nº.  A.C.120.1.004937/08
PROCESSO (antigo) nº. 481/2006
CONTRATO nº. 153/2006
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do Estado
do Piauí)
CONTRATADA:  A.C. Costa Valle LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 90 (noventa) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Ana
Cristina Costa Valle, pela A.C. Costa Valle LTDA.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº. 227/2008

PROCESSO  nº.  A.A.120.1.003369/08
CONTRATO nº. 227/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do Estado
do Piauí)
CONTRATADA:  A.C. Costa Valle LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 90 (noventa) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Ana
Cristina Costa Valle, pela A.C. Costa Valle LTDA.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº. 228/2008

PROCESSO (atual) nº.  A.A.120.1.003370/08
CONTRATO nº. 228/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do Estado
do Piauí)
CONTRATADA:  A.C. Costa Valle LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 90 (noventa) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Ana
Cristina Costa Valle, pela A.C. Costa Valle LTDA.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº. 229/2008

PROCESSO  nº.  A.A.120.1.003372/08
CONTRATO nº. 229/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do Estado
do Piauí)
CONTRATADA:  A.C. Costa Valle LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 90 (noventa) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Ana
Cristina Costa Valle, pela A.C. Costa Valle LTDA.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº. 225/2008

PROCESSO  nº.  A.A.120.1.003365/08
CONTRATO nº. 225/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do Estado
do Piauí)
CONTRATADA:  A.C. Costa Valle LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 90 (noventa) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Ana
Cristina Costa Valle, pela A.C. Costa Valle LTDA.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº. 226/2008

PROCESSO  nº.  A.A.120.1.003367/08
CONTRATO nº. 226/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do Estado
do Piauí)
CONTRATADA:  A.C. Costa Valle LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 90 (noventa) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Ana
Cristina Costa Valle, pela A.C. Costa Valle LTDA.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº. 236/2008

PROCESSO  nº.  A.A.120.1.003377/08
CONTRATO nº. 236/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do
Estado do Piauí)
CONTRATADA:  A.C. Costa Valle LTDA
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 90 (noventa) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e Ana
Cristina Costa Valle, pela A.C. Costa Valle LTDA.

EXTRATO DO TERMO ADITIV O
CONTRATO Nº. 394/2008

PROCESSO  nº.  A.A.120.1.003585/08
CONTRATO nº. 394/2008
CONTRATANTE:  EMGERPI (Empresa de Gestão de Recursos do Estado
do Piauí)
CONTRATADA:  M.J.P. Construtora  e Pavimentadora LTDA.
FUNDAMENTO LEGAL : Lei nº. 8.666/93
OBJETO: O presente Termo tem por objeto a prorrogação do prazo de
execução por 60 (sessenta) dias, conforme art. 57 da Lei nº. 8.666/93.
ASSINATURAS: Lucile de Souza Moura (Diretora Presidente) e José Dutra
Ribeiro Filho (Diretor Administrativo-Financeiro), pela EMGERPI e José
Antonio Machado Lopes Sobral  Filho pela M.J.P. Construtora  e
Pavimentadora LTDA.